LOKMAN HEKIM UNiVERSITESI
) ) DiS HEKiMLiGi FAKULTESI
2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi BUTUNLEME SINAVI PROGRAMI

Sinifi Dersin Adi ];(E:;ﬂl Siav Tarihi Smav Saati Smav Salonu




Sinifi

Dersin Adi

Dersin
Kodu

Smav Tarihi

Simav Saati

Simav Salonu

2. Smif

BIYOISTATISTIK

130208

27.01.2025

15:40

B801
B704
B901




Sinifi Dersin Adi Dersin Slnz.w. Sinav Saati Simav Salonu
Kodu Tarihi
: . o B704
DIS HEKIMLIGINDE )
3. Smif SOSYAL BIiLIMLER 130337 20.01.2025 09:40 B701

B902




Sinifi Dersin Adr Dersin Sinav Tarihi Sinav Saati Sinav
Kodu Salonu
. . B701
4. Simif TOPOGRAFIK ANATOMI 130412 27.01.2025 09:40 B704
. B701
4. Simif [LKYARDIM 130413 31.01.2025 08:40 B704
OZEL BAKIM GEREKTIREN
HASTALARDA DIiS _ B701
4. Simif HEKIMI 1S 130423 30.01.2025 11:40 B704

(Fakiilte Se¢meli)




Dersin

Sinifi Dersin Adr Sinav Tarihi Sinav Saati Sinav Salonu
Kodu
TEMPOROMANDIBULAR B701
5. Siuf EKLEM RAHATSIZLIKLARI 130513 27.01.2025 13:40 B704
VE TEDAVISI
5. Sinif ORAL PATOLOIJI 130512 13:40 B701
- >t 28.01.2025 ' B704
5 . . B701
5. Sinif TOPLUM AGIZ DIS SAGLIGI 130515 28.01.2025 15:40 B704
) .. B701
5. Sinif CENE YUZ CERRAHISI 130514 29.01.2025 13:40 B704
DIJITAL DiS HEKIMLIGI B701
5. Smif (Fakiilte Se¢meli) 130520 29.01.2025 15:40

B704




